
2025年 6月 1日 

お客様 各位 

 

有馬冨士カンツリークラブ 

支配人 平井 義之 

 

1人予約における電話受付終了について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

 標題の件につきまして、当クラブでは 1 人でも多くのお客様にゴルフを楽しんで頂ける

様、外部の一人予約サイトを通じて日々プランを出させていただいておりますが、この度、

システムの入れ替えにより当クラブへの直接のお電話でのご予約が出来なくなりました。 

 

つきましては、下記の予約サイトよりご予約いただきます様お願い申し上げます。 

なお、メンバー様におかれましても同様に下記よりご予約いただきますとこれまで同様にプ

レー当日に予約サイトはキャンセル扱いをさせて頂きましてメンバー料金への移行を行わ

せていただきます。 

 

今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

以上 

楽天GORA バリュ－ゴルフ

URL https://gora.golf.rakuten.co.jp/ https://www.valuegolf.co.jp/one.cfm

QRコード

QRコードをスマホで読み取りしていただければサイトに入れます

1人予約サイト


